3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano II CORAÇÃO DE MARIA - BA

Nº 00017 segunda-feira, 14 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2011
CONTRATANTE: Município de Coração de Maria, Bahia.
CONTRATADO: Marta Dorotéia Simões Borges – residente e domiciliada na Rua Santo
Antonio n. 137, centro, Coração de Maria, Bahia, CEP 44.250-000, RG N. 1475541-60 SSP-
BA., CPF Nº 124.949.975-68. OBJETO: Contratação de Aquisição de serviços, para
artesanalmente confeccionar 300 sacolas ecológicas, para utilização durante a Jornada
Pedagógica 2011, da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. Valor da transação: R$
1.500,00  (um mil e quinhentos reais). Início da vigência: 11 de fevereiro de 2011. Término da
vigência: 24 de fevereiro de 2011. Dotação para pagamento: 02.06.01 Fundo Municipal de
Educação; 12.361.0003.2019 Gerenciamento das Ações da Secretaria Municipal de Educação;
3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física; 1 – Educação – 25%

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
AEAE69C6E94602709C72C91212AC6A65 Página 3